
www.bizlawyer.ro
Un proiect al Bullet Media & 648 Group
2021-10-21 09:41:56

Presedintele ARF, Gigi Gavrila, înlocuit cu Ştefan-Adrian Roseanu

Presedintele Autoritatii pentru Reforma Feroviara (ARF), Gigi Gavrila, a fost înlocuit cu Ştefan-Adrian

Roseanu, în urma unei decizii a premierului, publicata miercuri în Monitorul Oficial.

 

"Având în vedere propunerea formulata de ministrul Transporturilor si Infrastructurii, interimar, prin Adresa nr.

40.999 din 11 octombrie 2021, înregistrata la Secretariatul General al Guvernului, cu nr. 20/24.118/T.H.G din 11

octombrie 2021, în temeiul art. 29 si al art. 31, lit. e) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind

Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare, si al art. 4, alin. (1) din Ordonanta de Urgenta a

Guvernului nr. 62/2016 privind înfiintarea Autoritatii pentru Reforma Feroviara, aprobata cu modificari si

completari prin Legea nr. 53/2017, prim-ministrul emite prezenta decizie - Art. unic - La data intrarii în vigoare a

prezentei decizii, domnul Gigi Gavrila se elibereaza din functia de presedinte, cu rang de secretar de stat, al

Autoritatii pentru Reforma Feroviara", se mentioneaza în Monitorul Oficial.

 

Printr-o alta decizie, premierul interimar Florin Cîtu îl numeste în functia de presedinte al ARF pe Ştefan-Adrian

Roseanu. 

page 1 / 1


